Civiltiesiskās atbildības apdrošināšana atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.502 “Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu”.
4.4.3. Būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšana būvdarbu laikā vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas, bet ne mazāk par 15000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro) un pēc būves pieņemšanas ekspluatācijā būvdarbu garantijas termiņa laikā vismaz 5% (piecu procentu) apmērā no izpildīto būvdarbu izmaksām būvdarbu laikā, bet ne mazāk par 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro) (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru).
4.4.4. Atbildīgā būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru), bet ne mazāk par 15000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro).
4.4.5. Iepirkuma līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var izmantot Pasūtītāja rezervi, nepārsniedzot 15% (desmit procentus) no Pretendenta norādītās līguma cenas, šādiem būvdarbiem: